-
(~

~-==
Estado do Pará

Município de Acará
Prefeitura Municipal de Acará

Secretaria Municipal de Administração
Gabinete do Secretário

Â~AltÀ
O NOVO TEMPO CHEGOU!

Ofício nº 901/2023- GAB/SEMAD/P.M.A. Acará Pará, 20 de dezembro de 2023

Á Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Aditivo de Prazo

Prezados Senhores,

Honrado em cumprimenta-lo, venho por intermédio deste encaminhar a vossas senhorias

que proceda com o processo de aditivo de prazo do contrato abaixo discriminado para atender as

demandas da Prefeitura Municipal de Acará e suas secretarias, pois trata de itens indispensáveis

para as atividades administrativas.

► EMPRESA: CARNEIRO E JUNQtJcHlA

► CONTRATO Nº: 20230127

► PRAZO: POR IGUAL PERÍODO DO CONTRATO

Na certeza da vossa atenção, subscrevo-me.

Atenciosamente,

H EN I Ü MENEZES Assinado de forma digital por
HENIO MENEZES DE OLIVEIRA

D E OLIVEIRA Dados: 2023.12.20 11 :50:32 -03'00'

		2024-02-19T15:26:52-0300
	PEDRO PAULO GOUVEA MORAES:45213216234